ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 18 октября  2024 г.                                                                                         № 65

	№ 2450

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс Тимирязевского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" и в соответствии с Постановлением администрации Тимирязевского сельского поселения № 05 от 09.01.2020 г. «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Тимирязевского сельского поселения" администрация Тимирязевского сельского поселения постановляет:
         1. Внести в постановление администрации Тимирязевского сельского поселения от 28.12.2023г. №147 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс Тимирязевского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы» следующие изменения:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании администрации Тимирязевского сельского поселения «Вестник администрации Тимирязевского сельского поселения».

Глава Тимирязевского сельского поселения:                                      Л.Н.Виноградова